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2 قاتل برادر تحت تعقیب

قتل پسر جوان با ضربات چاقو 

دستگیری سارقان رینگ و لاستیک
سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان رینگ و لاستیک 
خودرو خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان تعداد ۷۰ حلقه رینگ و لاستیک خودرو کشف 
شد. سرهنگ حمید کلانتری  اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت رینگ و لاستیک خودرو در 
محدوده گاندی، پیگیری موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار عوامل کلانتری 
۱۰۳ گاندی قرار گرفت. وی ادامه داد: در پی گشتزنی‌های هدفمند عوامل گشت کلانتری، ماموران 
به خودروی تیبا دارای ۲ سرنشین که مشغول زاغ‌زنی خودروهای پارک شده بودند، مشکوک و آن را 
زیرنظر گرفتند. به گفته وی، این افراد قصد سرقت رینگ و لاستیک این خودرو را داشتند 
که ماموران دستور ایست دادند اما آنها بدون توجه به دستور پلیس از محل متواری و 
عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. سرهنگ کلانتری ادامه داد: پس از مدت کوتاهی تعقیب 
و گریز خودرو متهمان متوقف و همه سارقان دستگیر شدند و از مخفیگاه آنان تعداد ۷۰ 
حلقه رینگ و لاستیک دیگر نیز کشف شد. وی یادآور شد: متهمان دارای سوابق متعدد 

کنون ۱۰ نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند. سرقت هستند و تا

کوتاه

رئیس کل دادگستری اصفهان:
حکم »قطع ید« 2 سارق اجرا شد

رئیس کل دادگستری استان اصفهان از اجرای حکم قطع 
ید 2 سارق حرفه‌ای در محل زندان مرکزی اصفهان خبر 
داد. حجت‌الاسلام  اسدا... جعفری گفت: حکم قطع ید 2 
سارق حرفه‌ای که در اصفهان دارای محکومیت‌های متعدد 
مشارکت در سرقت‌های حدی و تعزیری و همچنین جرائمی 
همچون تخریب و ایراد صدمه عمدی بودند، به اجرا درآمد.  
وی ادامه داد: پرونده‌ این دو محکوم پس از سیر مراحل 
قانونی در دادسرا، دادگاه بدوی و دادگاه تجدید نظر استان، 
با تایید نهایی و قطعیت حکم در دیوان عالی کشور به مرحله 
اجرا درآمد. رئیس کل دادگستری در پایان با اشاره به اهمیت 
و حساسیت جرائمی همچون سرقت و اثرات مخرب و منفی 
اجتماعی آن و تهدید امنیت عمومی و روانی در جامعه، گفت: 
دستگاه قضایی با مخلان نظم و امنیت و افرادی که به هر شکل 
با ارتکاب جرائمی همچون انواع سرقت موجب ایجاد تهدید 
امنیت و ناامنی جامعه می‌شوند، با صدور احکام قاطع قضایی 

با جدیت برخورد می‌کند.

کشف گازوئيل قاچاق 
فرمانده انتظامي استان قزوین از کشف 27 هزار و 500 
ليتر گازوئيل قاچاق  خبرداد و گفت: اين محموله در مخازن 
زيرزميني يک واحد توليدي دپوشده بود. سردار محمدقاسم 
طرهاني اظهارداشت: در پي اخبار واصله مبني بر دپوي 
سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزيع  در يک واحد توليدي 
در شهرستان البرز، بلافاصله بررسي موضوع در دستور کار تيم 
هاي عملياتي پليس امنيت اقتصادي استان قرارگرفت. وي 
افزود: ماموران پس از اطمينان از صحت موضوع و هماهنگي 
قضايي با همراهي عوامل شرکت توزيع فرآورده‌هاي نفتي به 
واحد توليدي مورد نظر اعزام و در بازرسي از محل، 27 هزار 
ج از شبکه توزيع که بصورت  و 500 ليتر گازوئيل قاچاق و خار
غيرقانوني در مخازن زيرزميني دپو شده بود، کشف کردند. 
کارشناسان ارزش  فرمانده انتظامي استان با بيان اينکه 
محموله را بالغ بر 13 ميليارد و 500 ميليون ريال برآورد کرده‌اند، 
خاطرنشان کرد: در اين خصوص يک نفر دستگير که با تشکيل 
پرونده به مرجع قضايي معرفي و محموله مکشوفه تحويل 

عوامل شرکت نفت شد.

مرگ ۲ جوان براثر غرق‌شدگی
مسئول اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی گناباد گفت:‌ ۲ جوان ۱۹ ساله در استخر کشاورزی 
واقع در یکی از روستاهای بخش مرکزی این شهرستان بر اثر 
غرق شدگی جانباختند. محمد حسین اسماعیل‌زاده بیان 
داشت:‌ بدنبال اعلام گزارش مبنی بر غرق‌شدن ۲ جوان در 
استخر کشاورزی یکی از روستاهای بخش مرکزی گناباد سه 
دستگاه اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد:‌ 
ج‌کردن  کارشناسان اورژانس پس از حضور در صحنه و خار
مصدومان از آب، عملیات پیشرفته احیا )CPR( را انجام 
دادند و همزمان بالگرد اورژانس هوایی نیز به محل اعزام شد. 
مسئول اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی گناباد بیان کرد: پس از حدود نیم ساعت عملیات 
احیا در صحنه، یکی از مصدومان با اورژانس هوایی و مصدوم 
دیگر با آمبولانس زمینی تحت عملیات احیای قلبی و ریوی به 
بیمارستان علامه بهلول گنابادی منتقل شدند. اسماعیل‌زاده 
اضافه کرد: هر ۲ مصدوم قبل از رسیدن اورژانس در صحنه 
حادثه فاقد علائم حیاتی بودند، با این حال اقدامات پیشرفته 
احیای قلبی ریوی توسط تیم های تخصصی در اورژانس و 

بیمارستان انجام شد که موفقیت‌آمیز نبود.

 

گاهی استان کردستان اعلام  رئیس پلیس آ
کرد: ۲ قاتل فراری که هفته گذشته اقدام به 
قتل برادر بی‌گناه خود در روستای ساتیله 
سنندج کرده بودند، در حال تعقیب هستند و 

به‌زودی بازداشت می‌شوند.
گفت‌وگوی  در  عبدی  شهرام  سرهنگ   
با تسنیم، در پاسخ به اینکه آیا قاتلان قتل 

روستای ساتیله سنندج دستگیر شدند یا 
؟ اظهار کرد: درپی وقوع یک فقره قتل  خیر
در هفته گذشته به‌دلیل تصاحب ارثیه پدری 
در این روستا با سلاح شکاری و متواری شدن 
قاتلان از صحنه‌های جرم، موضوع دستگیری 
این قاتلان فراری به صورت ویژه در دستور 
گاهی قرار گرفته است. وی افزود:  کار پلیس آ

گاهی پس از  گاهان دایره جنایی پلیس آ کارآ
انجام اقدامات فنی و پلیسی سرنخ‌هایی از 
قاتلان متواری را کشف کرده و تحت تعقیب 

هستند. 
گاهی استان کردستان با بیان  رئیس پلیس آ
اینکه این قاتلان به‌زودی بازداشت می‌شوند، 
تصریح کرد: هرگونه ناامنی و درگیری مسلحانه 

هنجارشکنان  با  و  است  پلیس  قرمز  خط 
قاطعانه برخورد خواهد شد. 2 برادر بی‌رحم، 
هفته گذشته به‌خاطر تصاحب ارثیه پدری، 
( را با چماق  برادر جوان خود با هویت )ف.ز
و اسلحه شکاری در جلوی خانه پدری در 
روستای ساتیله سنندج به قتل رساندند و از 

محل متواری شدند.

پسر جوانی که در جنوب تهران مرتکب قتل شده بود، توسط 
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد.  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
کارکنان انتظامات بیمارستان‌ شهدای هفتم‌تیر مرگ مشکوک 
پسر جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110، گزارش کردند. 
گاهان اداره دهم  ، تیمی زبده از کارآ به‌دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند  پلیس آ

و جسد پسر جوانی را مشاهده کردند که هدف ضربات چاقو 
قرار گرفته بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول 
در جریان یک درگیری خیابانی در جنوب تهران به قتل رسیده 
گاهان پای در صحنه جرم گذاشتند و با  است. بدین ترتیب کارآ
تحقیقات میدانی متوجه شدند که مقتول به‌خاطر اختلاف با 
پسر جوانی به‌نام نیما درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات 
چاقو به قتل رسیده است که تیم جنایی خیلی زود عامل این 

جنایت را دستگیر کردند. 
متهم در همان جریان تحقیقات ابتدایی صراحتا به ارتکاب 
گاهان نیز در ادامه مأموریت یافتند با  قتل اعتراف کرد و کارآ
اقدامات اطلاعاتی بررسی‌‌های خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند.  به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات 
دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی کهریزک منتقل شد و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

اخبار

زورگیران به‌دام افتادند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری سارقان زورگیر که با سلاح سرد اقدام 
به زورگیری می‌کردند، خبر داد. سرهنگ محمد 
کرد: با توجه به وقوع چند فقره  کید  افشار تا
سرقت به روش زورگیری با استفاده از سلاح 
سرد و حساسیت بالای موضوع، پیگیری این 
پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۳ 
شهرزیبا قرار گرفت. وی افزود: ماموران با مراجعه 
خ داده بود و  به محل‌هایی که در آنها سرقت ر
با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی موفق به 
شناسایی هویت دو نفر سارق شدند و مشخصات 
ظاهری آنها را در اختیار تمام واحدهای گشت 
قرار دادند. این مقام انتظامی پلیس تهران 
بزرگ اضافه کرد: حین گشتزنی‌های هدفمند، 
ماموران گشت متهمان را در حال زورگیری از یکی 
از شهروندان مشاهده و سریعا جهت دستگیری 
اقدام کردند اما متهمان با مشاهده ماموران سوار 
بر خودرو و از محلی متواری شدند که در ادامه با 
استفاده از قانون به کارگیری سلاح و ایجاد طرح 
مهار خودرو آنها متوقف و متهمان زمین‌گیر و 
دستگیر شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: در بازرسی اولیه از خودرو 
متهمان چهار قبضه سلاح سرد و یک قبضه 
سلاح بادی کشف و همراه آنها به کلانتری منتقل 
شد. وی با بیان اینکه متهمان به جرم خود مبنی 
بر سرقت به عنف و زورگیری اعتراف کردند، افزود: 
کنون ۱۴ نفر از شکات این سارقان شناسایی و  تا
روند شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس 

قرار دارد.

کشف محموله پارچه قاچاق 
کشف  فرمانده پايگاه درياباني ماهشهر از 
11 ميلياردي پارچه‌هاي قاچاق در  محموله 
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  اين  آب‌هاي 
کبر راشدنيا گفت: در راستاي تشديد مقابله  ا
با قاچاق کالا و ارز و حمايت از توليد داخلي و 
اقتصاد مقاومتي، ماموران پايگاه درياباني با 
انجام اقدامات فني در محور مواصلاتي ديلم – 
هنديجان به يکدستگاه خودروي باري مظنون 
شدند و به راننده آن دستور ايست دادند. وي 
افزود: ماموران در بازرسي از خودروي مذکور 
تعداد 40 طاقه پارچه خارجي قاچاق به طول 
6 هزار متر فاقد مجوز گمرکي را کشف کردند. 
کارشناسان  داشت:  بيان  راشدنيا  سرهنگ 
ارزش کالاها را بالغ بر 11 ميليارد ريال اعلام کردند. 
فرمانده پايگاه درياباني ماهشهر ادامه داد: 
در اين راستا يک قاچاقچي دستگير که پس از 
تشکيل پرونده جهت سير مراحل قانوني راهي 
مراجع قضائي شد. سرهنگ راشدنيا در خاتمه 
خاطرنشان کرد: دريابانان ماهشهري با تمام 
توان با قاچاقچيان و مخلان نظم اقتصادي 
برخورد مي‌کنند و مرزنشينان مي‌توانند هرگونه 
موارد مشکوک را به مرزبانان و يا با شماره تلفن 

110 به پليس اطلاع دهند.

گهان  با نامزدم در پارک در حال مشاجره لفظی بودیم که نا
مقتول به سمت ما آمد و مدعی شد چرا در این محل سر و صدا 
می‌کنیم که به‌خاطر همین موضوع درگیری میان ما رخ داد و 
من با یک ضربه چاقو او را به قتل رساندم. به گزارش تسنیم، 
آذرماه سال 1403، مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از پارک‌های 
محله نبرد به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، گزارش داده شد. با 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآ
؛ بازپرس ویژه قتل  تهران بزرگ به‌همراه قاضی سالار صنعتگر
شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند؛ 
تحقیقات مقدماتی حکایت از آن داشت که مقتول حدودا 35 
ساله که در پارک حضور داشته هدف ضربه چاقو قرار گرفته و 

به قتل رسیده است. 
گاهان اداره دهم پلیس  پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و  آ
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم، ابتدا 
هویت عامل جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 

وی اقدام کنند. 
تیم جنایی در نخستین‌گام با بازبینی دوربین‌های مداربسته 
دریافتند که مقتول در جریان یک درگیری با پسر جوان به قتل 
رسیده و عامل این جنایت پس از این نزاع مرگبار با خودروی 
پژو 206 خود صحنه را ترک کرده و به مکان نامعلومی گریخته 
گاهان در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت  است. کارآ
متهم را شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های لازم قضایی 

مرد جنایتکار را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند. 
متهم در همان تحقیقات ابتدایی به ارتکاب قتل پسر جوان 

اعتراف و ماجرا را اینطور توضیح داد: »با نامزدم در پارک در 
گهان مقتول به سمت ما آمد  حال مشاجره لفظی بودیم که نا
و مدعی شد چرا در این محل سر و صدا می‌کنیم که به‌خاطر 
همین موضوع درگیری میان ما رخ داد و من با یک ضربه چاقو 

او را به قتل رساندم.« 
با اتمام جلسات بازپرسی از متهم این پرونده، بازسازی 

صحنه جرم و تحقیقات تکمیلی، قاضی سالار صنعتگر از 
بازپرس پرونده، صدور قرار جلب به دادرسی را صادر کرد و 
کیفرخواست قاتل به‌اتهام مشارکت در  قتل عمدی از سوی 

دادسرای ناحیه27 )جرائم جنایی، ویژه قتل( صادر شد. 
بدین ترتیب، متهم  به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان 

کمه خواهد شد. تهران محا

صدور کیفرخواست قاتل عصبانی


